

分项报价表

投标人名称：中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司

招标编号：范采招标-2023-17

单位：元（人民币）

序号	产品名称	品牌型号	数量	单价	小计
1	教师机	宏碁Veriton E450	6	5700	34200
2	学生机	宏碁Veriton E450	330	4900	1617000
3	虚拟终端管理系统	宏碁VOI软件-云课堂	336	1040	349440
4	云服务器 (核心产品)	宏碁MR210	1	31000	31000
5	课堂管理系统 软件	极域极域课堂管理系统软件 V6.0	6	4500	27000
6	显示器	宏碁N215VA	336	700	235200
7	24 口交换机	锐捷 RG-S2900-24GT4SFP2GT-L	18	1560	28080
8	液晶触控一体机	东方中原DS-86IWMS-L05PA	6	19000	114000
9	推拉黑板	蓝贝思特LB05A	6	1400	8400
10	壁挂展台	海天地B800B	6	980	5880
11	红外无线扩声 一体机套装	迈致IR-PAS8套装	6	3000	18000
12	学生桌椅	国标定制	168	1100	184800
13	教师桌椅	国标定制	6	1500	9000
14	机柜	国标定制	6	600	3600
15	笔记本电脑	联想Y7000P	20	9800	196000
16	移动硬盘	西数My Passport 随行SSD 版 (2TB)	20	1800	36000
17	教室装修	联通定制	1	510000	510000
18	综合布线	联通定制	1	90000	90000
投标总价 大写：叁佰肆拾玖万陆仟柒佰陆拾 小写：3497600					
备注：此表格式可根据项目特点自行调整，此表也可根据电子化交易系统生成的电子表格填写。					

投标人名称（加盖公章）：中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司

法定代表人（电子签章）

签署日期：2023年12月22日

